Приложение № 1

к Порядку предоставления путевок для детей

в организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и оплаты стоимости набора

продуктов питания или готовых блюд в лагерях

с дневным пребыванием детей

Председателю межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления, занятости

детей и подростков

__________________________________________

(Ф.И.О. председателя комиссии)

__________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

__________________________________________

__________________________________________

Заявление

Прошу предоставить путевку в загородный оздоровительный лагерь моему ребенку

Ф.И.О. ребенка___________________________________________________________________

Дата рождения ___________________________________________________________________

Адрес проживания ________________________________________________________________

МОБУ, класс_____________________________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя) ____________________________________________

Место работы, должность __________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________________________

Месяц планируемого отдыха _______________________________________________________

Ребенок из категории детей (подчеркнуть нужное):

из семей, родители которых принимают (принимавших) участие

в специальной военной операции, получивших увечье (ранение, травму, контузию) или

заболевание при выполнении задач специальной военной операции,

в том числе погибших при выполнении задач специальной военной операции,

либо умерших вследствие увечья (ранения, травмы, контузии) или заболевания, полученных

ими при указанных обстоятельствах, либо признанных безвестно отсутствующими или

объявленных умершими в связи с их участием в специальной военной операции, пропавших

без вести при выполнении задач специальной военной операции

из семей, находящихся в социально опасном положении;

состоящих на профилактическом учете в органах внутренних дел;

многодетных семей;

детям-инвалидам;

безработных граждан.

Об отказе от предоставленной путевки обязуюсь сообщить не позднее,

чем за 10 дней по телефону ____________.

Достоверность предоставленных сведений подтверждаю, даю согласие

на их автоматическую обработку.

Дата _____________________ Подпись ________________________